










WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM QUALIFICATION
MEN

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 800

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 20
Montée totale: 16 m Partants: 20
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 20
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=800 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 37 VOLEGOV Ivan 04:18.9 +00:00.0 Rus 1707-NS-0163
2 39 TEEARU Hans 04:27.9 +00:09.0 Est 13372-NS-0101
3 38 MARTIUSHEV Ivan 04:30.1 +00:11.2 Rus 1707-NS-0160
4 41 SKURIKHIN Maksim 04:37.0 +00:18.1 Rus 1707-NS-0164
5 42 CHARUSHNIKOV Aleksandr 04:38.4 +00:19.5 Rus 1707-NS-0154
6 48 JAKIELA Patryk 04:43.2 +00:24.3 Pol 1448-NS-0106
7 44 GUEBEY Yann 04:45.3 +00:26.4 Fra 1633-NS-0116
8 46 MURAKOSHI Yutaro 04:48.0 +00:29.1 JPN 1481-NS-0104
9 40 SOROKIN Aleksandr 04:48.2 +00:29.3 Rus 1707-NS-0157

10 43 SALOMON Gaël 04:50.1 +00:31.2 Fra 1733-NS-0155
11 45 NISHIMURA Junichi 04:56.7 +00:37.8 JPN 0681-NS-0033
12 47 ABE Kohei 05:33.2 +01:14.3 JPN 1681-NS-0117
13 51 HUSÁR Michal 05:39.4 +01:20.5 Cze 16420-NS-0149
14 56 PORTNER Aaron 05:40.5 +01:21.6 Fra 1933-NS-0176
15 49 KRZANOWSKI Jerzy 05:45.3 +01:26.4 Pol 1448-NS-0107
15 50 BERARDI Luca 05:45.3 +01:26.4 Ita 0839-NS-0053
17 57 SEVESTRE Didier 05:57.0 +01:38.1 Fra 1933-NS-0177
18 53 SCHROFFENEGGER Peter 06:09.9 +01:51.0 Ita 0839-NS-0052
19 52 BONIOTTI Davide 06:36.8 +02:17.9 Ita 1639-NS-0115
20 55 OTALECU Jorge 06:58.0 +02:39.1 Spa 1934-NS-0172

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM SEMI-FINAL
MEN

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 8
Montée totale: 16 m Partants: 8
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 8
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 37 VOLEGOV Ivan 03:20.3 +00:00.0 Rus 1707-NS-0163
2 40 SKURIKHIN Maksim 03:25.0 +00:04.7 Rus 1707-NS-0164
3 41 CHARUSHNIKOV Aleksandr 03:28.8 +00:08.5 Rus 1707-NS-0154
4 44 MURAKOSHI Yutaro 03:38.9 +00:18.6 Jap 1481-NS-0104
5 38 TEEARU Hans 04:42.1 +01:21.8 Est 13372-NS-0101
6 39 MARTIUSHEV Ivan 04:43.6 +01:23.3 Rus 1707-NS-0160
7 43 GUEBEY Yann 04:53.5 +01:33.2 Fra 1633-NS-0116
8 42 JAKIELA Patryk 04:54.2 +01:33.9 Pol 1448-NS-0106

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM FINAL
MEN

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 4
Montée totale: 16 m Partants: 4
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 4
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 38 TEEARU Hans 04:31.9 +00:00.0 Est 13372-NS-0101
2 39 MARTIUSHEV Ivan 04:33.0 +00:01.1 Rus 1707-NS-0160
3 40 SKURIKHIN Maksim 04:52.3 +00:20.4 Rus 1707-NS-0164
4 37 VOLEGOV Ivan 04:52.4 +00:20.5 Rus 1707-NS-0163

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM QUALIFICATION
women

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 800

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 11
Montée totale: 16 m Partants: 11
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 11
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=800 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 59 GUBER Irina 05:24.3 +00:00.0 Rus 1807-NS-0168
2 65 PERNAL Ma?gorzata 05:36.7 +00:12.4 Pol 1948-NS-0174
3 63 SHCHUKINA Elena 06:04.3 +00:40.0 Rus 0807-NS-0054
4 61 GUBAIDULINA Alfia 06:24.3 +01:00.0 Rus 1807-NS-0166
5 64 BJÖRFELDT Kristin 06:24.8 +01:00.5 Swe 1446-NS-0102
6 60 PROKOFIEVA Victoria 06:29.1 +01:04.8 Rus 1707-NS-0161
7 66 PETITNICOLAS Manon 06:30.7 +01:06.4 Fra 1933-NS-0175
8 62 THIROUX Léa 06:32.0 +01:07.7 Fra 1733-NS-0151
9 67 AOYAGI Rena 06:49.8 +01:25.5 JPN 1881-NS-0167

10 69 CATTANEO Silvia 08:34.3 +03:10.0 Ita 1339-NS-0097
11 68 TOJIMA Suzuka 08:37.4 +03:13.1 JPN 1881-NS-0171

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM SEMI-FINAL
WOMEN

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 8
Montée totale: 16 m Partants: 8
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 8
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 59 GUBER Irina 05:34.0 +00:00.0 Rus 1807-NS-0168
2 60 PERNAL Ma?gorzata 06:16.6 +00:42.6 Pol 1948-NS-0174
3 64 PROKOFIEVA Victoria 06:19.7 +00:45.7 Rus 1707-NS-0161
4 63 BJÖRFELDT Kristin 06:28.2 +00:54.2 Swe 1446-NS-0102
5 62 GUBAIDULINA Alfia 06:28.7 +00:54.7 Rus 1807-NS-0166
6 61 SHCHUKINA Elena 06:33.3 +00:59.3 Rus 0807-NS-0054
7 66 THIROUX Léa 06:36.4 +01:02.4 Fra 1733-NS-0151
8 65 PETITNICOLAS Manon 06:57.3 +01:23.3 Fra 1933-NS-0175

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS SPRINT 1,2 KM FINAL
WOMEN

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: ARAI HIDEKI () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 1.2 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: CERDAN FRANCY () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 4
Montée totale: 16 m Partants: 4
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 4
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 59 GUBER Irina 05:53.8 +00:00.0 Rus 1807-NS-0168
2 64 PROKOFIEVA Victoria 06:22.2 +00:28.4 Rus 1707-NS-0161
3 60 PERNAL Ma?gorzata 06:23.9 +00:30.1 Pol 1948-NS-0174
4 63 BJÖRFELDT Kristin 06:51.0 +00:57.2 Swe 1446-NS-0102

Le Délégué Technique
ARAI HIDEKI ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS FREE 15KM/10KM
MEN II1

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: CERDAN FRANCY () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 15 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: LETONDEUR FABIEN () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 18
Montée totale: 60 m Partants: 17
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 17
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 47 VOLEGOV Ivan 48:38.9 +00:00.0 Rus 1707-NS-0163
2 37 JAKIELA Patryk 48:39.3 +00:00.4 Pol 1448-NS-0106
3 40 SOROKIN Aleksandr 49:02.0 +00:23.1 Rus 1707-NS-0157
4 38 TEEARU Hans 49:26.1 +00:47.2 Est 13372-NS-0101
5 39 CHARUSHNIKOV Aleksandr 49:27.4 +00:48.5 Rus 1707-NS-0154
6 44 GUEBEY Yann 51:25.9 +02:47.0 Fra 1633-NS-0116
7 48 MARTIUSHEV Ivan 52:02.8 +03:23.9 Rus 1707-NS-0160
8 42 SALOMON Gaël 52:22.8 +03:43.9 Fra 1733-NS-0155
9 49 NISHIMURA Junichi 55:03.0 +06:24.1 JPN 0681-NS-0033

10 43 MURAKOSHI Yutaro 56:38.3 +07:59.4 JPN 1481-NS-0104
11 54 SEVESTRE Didier 1h00:47.1 +12:08.2 Fra 1933-NS-0177
12 53 PORTNER Aaron 1h01:57.4 +13:18.5 Fra 1933-NS-0176
13 50 BERARDI Luca 1h02:08.3 +13:29.4 Ita 0839-NS-0053
14 45 ABE Kohei 1h02:14.6 +13:35.7 JPN 1681-NS-0117
15 41 KRZANOWSKI Jerzy 1h03:36.1 +14:57.2 Pol 1448-NS-0107
16 46 HUSÁR Michal 1h08:21.7 +19:42.8 Cze 16420-NS-0149
17 51 BONIOTTI Davide 1h18:32.3 +29:53.4 Ita 1639-NS-0115

ABSENTS (1) 
52 SCHROFFENEGGER Peter Abs Ita 0839-NS-0052

Le Délégué Technique
CERDAN FRANCY ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS FREE 15KM/10KM
MEN II2

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: CERDAN FRANCY () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 6 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: LETONDEUR FABIEN () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 1
Montée totale: 60 m Partants: 1
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 1
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 55 COLOMBY Clément 24:06.4 +00:00.0 Fra 1833-NS-0002-II2

Le Délégué Technique
CERDAN FRANCY ( -  )
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WORLD CHAMPIONSHIPS INAS FREE 15KM/10KM
WOMEN II1

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: CERDAN FRANCY () Nom de la piste: PISTE ROUGE Lieu: AUTRANS
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 6 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: LETONDEUR FABIEN () Point le plus haut: 1042 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1035 m Inscrits: 9
Montée totale: 60 m Partants: 9
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: 02/98/137 Disqualifiés: 0

Classés: 9
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Nom - Prénom Tps M1 Ecart Nat licence

1 60 GUBER Irina 35:51.9 +00:00.0 Rus 1807-NS-0168
2 62 PERNAL Ma?gorzata 38:19.3 +02:27.4 Pol 1948-NS-0174
3 56 SHCHUKINA Elena 39:41.5 +03:49.6 Rus 0807-NS-0054
4 57 BJÖRFELDT Kristin 40:41.2 +04:49.3 Swe 1446-NS-0102
5 61 GUBAIDULINA Alfia 41:50.4 +05:58.5 Rus 1807-NS-0166
6 58 THIROUX Léa 42:14.7 +06:22.8 Fra 1733-NS-0151
7 63 PETITNICOLAS Manon 42:50.8 +06:58.9 Fra 1933-NS-0175
8 59 AOYAGI Rena 48:58.1 +13:06.2 JPN 1881-NS-0167
9 64 TOJIMA Suzuka 50:37.4 +14:45.5 JPN 1881-NS-0171

Le Délégué Technique
CERDAN FRANCY ( -  )
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WORLDCHAMPIONSHIP 2019
10/03/2019

1/2 FINALE FINALE
JAPAN TEAM

JAPAN M 1A KIMURA Yoshihide JPN II1
M 1B MIYOSHI Hiroki JPN II2

AUSTRIA 1 2 - 1 F 1C MATSUMOTO Kayo JPN F

AUSTRIA 1 AUSTRIA 1
AUSTRIA 1 3 - 0 M 2A HAISSL Alexander AUT 1 II1

M 2B GRAMEISER Markus AUT 1 II2
ITALIA F 2C DÜNSER Eva Maria AUT 1 F

ITALIA 2 - 0 ITALY
M 4A VOLGGER Manuel ITA II1

AUSTRIA 2 M 4B RONDI Gabriele ITA II2
F 4C OBERHAUSER Kathrin ITA F

PETITE FINALE
JAPAN

JAPAN 3 - 0

AUSTRIA 2 Délégué Technique 
Riccardo Di Infanti

RESULTATS
1 AUSTRIA 1 OR GOLD
2 ITALIA ARGENT SILVER
3 JAPAN BRONZE BRONZE
4 AUSTRIA 2

SLALOM GEANT PARALLELE


